

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Linds Byg & Anlæg af 2018 ApS
Vesterskovvej 4
4772 Langebæk*

CVR-nummer: 39 72 14 73

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/5 - 2023



Rikke Lind
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Specifikationer.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Linds Byg & Anlæg af 2018 ApS Vesterskovvej 4 4772 Langebæk
	CVR-nr.: 39 72 14 73 Stiftet: 1. juli 2018 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Rikke Lind Vesterskovvej 4 4772 Langebæk
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Prins Jørgens Alle 6B 4760 Vordingborg
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge- og anlæg, med salg og service af motorkøretøjer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udviser herefter et underskud på kr. 35.736, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -252.091.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Selskabet har tabt dens kapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive genetableret ved fremadrettet positiv drift og ledelsen har samtidig tilkendegivet at den ikke vil søge dens tilgodehavende indfriet, før det er kapitalmæssigt forsvarligt. Regnskabet aflægges således under forudsætning om fortsat drift og der henvises til note 1.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2022 TIL 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	74.350	86-
Distributionsomkostninger	1.060-	2-
Administrationsomkostninger.....	82.852-	120-
DRIFTSRESULTAT	9.562-	208-
Andre finansielle omkostninger.....	26.174-	11-
RESULTAT FØR SKAT	35.736-	219-
Skat af årets resultat.....	0	3
ÅRETS RESULTAT	35.736-	216-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	35.736-	216-
DISPONERET I ALT	35.736-	216-

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Grunde og bygninger	186.060	189
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.528	42
Materielle anlægsaktiver	325.588	231
ANLÆGSAKTIVER	325.588	231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.986	33
Selskabsskat	8.000	18
Tilgodehavender	60.986	51
Likvide beholdninger	234.803	117
OMSÆTNINGSAKTIVER	295.789	168
AKTIVER	621.377	399

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat.....	302.091-	266-
EGENKAPITAL.....	252.091-	216-
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	40.633	37
Anden gæld.....	265.491	173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	567.344	405
Kortfristede gældsforpligtelser.....	873.468	615
GÆLDSFORPLIGTELSE	873.468	615
PASSIVER	621.377	399

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Selskabskapital primo	50.000	50
Selskabskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	266.355-	46-
Årets resultat	35.736-	220-
Overført resultat ultimo	302.091-	266-
EGENKAPITAL	252.091-	216-

SPECIFIKATIONER

2021
2022 kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt dens kapital. Det er ledelsens forventning, at kapital bliver genetableret ved fremadrettet positiv drift og samtidig har ledelsen tilkendegivet, at den ikke vil søge dens tilgodehavende indfriet, før det er kapitalmæssigt forsvarligt. Regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2 Særlige poster

Selskabet har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Den hastige spredning af Coronavirussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra bl.a. de danske myndigheder, hvilket har betydet, at selskabets aktiviteter er blevet nedsat. Det er ikke muligt at opgøre den beløbsmæssige effekt i årsregnskabet.

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget støtte fra myndighedernes hjælpepakker, hvilket er medtaget under andre driftsindtægter.

3 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit..... 1 1

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler, med en samlede restleasingforpligtelse pr. 31. december 2022 på kr. 208.027.

Selskabet har et skatteaktiv på kr. 87.562, som ikke er indregnet i regnskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pr. statusdag.